

Årsredovisning för
Five Stars Media AB

559223-5393

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Toryd
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Five Stars Media AB, 559223-5393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring, sociala medier hantering, sökoptimering och hemsidor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsberättelse 2022

Året som gått har varit en utmanande men också framgångsrik period för Five Stars Media AB. Vi har fortsatt att leverera högkvalitativa marknadsföringstjänster till våra kunder samtidigt som vi har genomfört en del förändringar för att förbättra vår verksamhet.

Under året har vi arbetat med en rad olika kunder inom olika branscher, och vår kompetens inom digital marknadsföring har fortsatt att stärkas. Vi har hjälpt våra kunder att öka sin synlighet på sociala medier, förbättra sin sökmotoroptimering och öka trafiken till sina webbplatser. Vårt team har också genomfört flera framgångsrika kampanjer, både digitalt och offline, som har hjälpt våra kunder att nå ut till nya kunder och öka sin försäljning.

Vi har också lagt ner en hel del arbete på att förbättra vår egen verksamhet. Vi har uppdaterat vår webbplats och marknadsföringsmaterial för att bättre återspegla vårt varumärke och våra tjänster. Vi har också investerat i ny teknik och verktyg för att förbättra vår effektivitet och kundservice.

Under året har vi också haft ett antal utmaningar att hantera men vi har lyckats anpassa oss och fortsatt att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder. Vi har också haft en del personalomsättning under året, vilket har varit en utmaning, men vi har arbetat hårt för att rekrytera nya talanger och se till att vårt team fortsatt har den kompetens som krävs för att leverera de bästa resultaten till våra kunder.

Trots dessa utmaningar har vi fortsatt att växa som företag. Vi har lyckats att behålla omsättningen jämfört med föregående år, men vår resultat har förbättrats markant. Vi har också fått positiv feedback från våra kunder och vår personal, vilket visar att vi fortsätter att leverera högkvalitativa tjänster och att vårt team trivs på jobbet.

Sammanfattningsvis har året som gått varit en framgång för Five Stars Media AB. Vi har fortsatt att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder samtidigt som vi har arbetat med att förbättra vår egen verksamhet. Vi ser fram emot att fortsätta att växa och utvecklas under det kommande året.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	373 062	444 272
Resultat efter finansiella poster	63 185	65 666
Soliditet %	77,7	75,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 543	42 404
Balanseras i ny räkning		42 404	-42 404
Årets resultat			50 008
Belopp vid årets utgång	50 000	95 947	50 008

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 947
Årets resultat	50 008
Summa	145 955
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 955
Summa	145 955

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		373 062	444 272
Aktiverat arbete för egen räkning		32 013	0
Övriga rörelseintäkter		0	-440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		405 075	443 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 400	-21 923
Övriga externa kostnader		-183 808	-201 244
Personalkostnader		-101 894	-154 347
Summa rörelsekostnader		-341 102	-377 514
Rörelseresultat		63 973	66 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-652
Summa finansiella poster		-788	-652
Resultat efter finansiella poster		63 185	65 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-12 000
Resultat före skatt		63 185	53 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 177	-11 262
Årets resultat		50 008	42 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 274	18 988
Övriga fordringar		25 742	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 089	0
Summa kortfristiga fordringar		197 105	18 993
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	130 000
Summa kortfristiga placeringar		0	130 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 625	81 974
Summa kassa och bank		90 625	81 974
Summa omsättningstillgångar		287 730	230 967
SUMMA TILLGÅNGAR		287 730	230 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 947	53 543
Årets resultat		50 008	42 404
Summa fritt eget kapital		145 955	95 947
Summa eget kapital		195 955	145 947
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 800	34 800
Summa obeskattade reserver		34 800	34 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 312	2 765
Skatteskulder		24 439	26 192
Övriga skulder		21 139	21 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 085	0
Summa kortfristiga skulder		56 975	50 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 730	230 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Skövde

Adam Algorf
Adam Algorf
Verkställande direktör

2023-05-04
Datum

Joel Toryd
Joel Toryd
Styrelseledamot

2023-05-04
Datum